
 

 

 

BergaSoft SCI 80 

 
 

BergaSoft – wysokiej jakości surfaktanty naturalne 
 

W obecnych czasach nowoczesne surfaktanty muszą spełniać nie tylko podstawowe zadanie 
myjące, ale muszą również dostosowywać się do bezustannie zmieniającego się rynku oraz wymagań 
marketingowych.  Najnowsze trendy w kosmetyce stawiające na produkty naturalnego pochodzenia 
wymagają od producentów, aby surfaktanty były jak najbardziej łagodne dla skóry przy zachowaniu 
najwyższej jakości. Oprócz tego ważne jest aby nie zawierały w swoim składzie negatywnie 
postrzeganych składników jak parabeny czy siarczany, oraz aby były nieetoksylowane.   
Proponujemy idealne rozwiązanie w postaci szerokiej gamy surfaktantów z linii BergaSoft. 
 
BergaSoft SCI 80 – Najważniejsze zalety:  
 
Wyjątkowo łagodny dla skóry – nie powoduje 
podrażnień 
Doskonałe właściwości pianotwórcze 
Delikatny proszek zawierający wysoką 
koncentrację wapnia 
Kompatybilny z innymi anionowymi SPC 
 

BergaSoft SCI 80 – Właściwości: 
 
Bez dodatku siarczanów i E0 
Otrzymywany z odnawialnym surowców 
naturalnych 
Całkowicie biodegradowalny 
Nie zawiera konserwantów 
Nieetoksylowany

 
Aplikacja: 
 

Stosowany przede wszystkim w nie podrażniających skóry produktach myjących takich jak:  
syndet, mydło w kostce, produkty do golenia , delikatne płynne produkty myjące (żele do twarzy, żele 
pod prysznic, preparaty do higieny intymnej, produkty dla dzieci). 
 
 
 
 

Specyfikacja techniczna: 
 

Nazwa handlowa BergaSoft SCI 80 

Nazwa INCI Sodium Cocoyl Isethionate 

Wygląd Białe płatki 

Pochodzenie Pochodne odnawialnych surowców naturalnych (coconut 
fatty acid) 

 
 
 
 

 
 

 

 

 



BergaSoft SCI 80 – innowacyjne surfaktanty 
 

BergaSoft SCI 80 jest anionową substancją powierzchniowo-czynną, o wysokiej zawartości 
wapnia, dzięki czemu doskonale się sprawdza nawet w twardej wodzie. Produkt ten jest dostępny w 
wysokoskoncentrowanej formie (BergaSoft SCI 80) jak i z nieco mniejszą zawartością substancji 
aktywnej, ale równie skuteczny BergaSoft SCI 65 . Oba występują w ofercie w postaci białych 
płatków. 
 

BergaSoft SCI 80 zawiera w sobie 80% substancji aktywnych przez co jest idealny do aplikacji 
w  syndetach jak i płynnych formulacjach. Tworzy on kremową, doskonale budującą się pianę, 
znakomicie się spłukuje, a na skórze i włosach pozostawia przyjemne, jedwabiste odczucie. 
 
Zastosowanie: 
 

Jako główny związek powierzchniowo-czynny BergaSoft SCI 80 poza znakomitymi 
właściwościami myjącymi,  daje kremową, gęstą i stabilną pianę, a oprócz tego pozostawia miękką 
skórę dając efekt wygładzenia. 
 

Jako dodatek powoduje iż produkt staje się łagodniejszy dla skóry, oraz daje „poczucie 
luksusu” dzięki pozostającemu odczuciu delikatności i jedwabistości skóry. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


